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OK.0002.1.2021/8 

 

 

 

Protokół Nr XXXII/2021 

Sesji Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 28 stycznia 2021 roku 
 

 

Pkt. 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń dokonał otwarcia XXXII Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki kadencji 2018-2023. Na wstępie przekazał zebranym, że obrady Rady 

Gminy Bobrowniki są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz  

i dźwięk na podstawie przepisów art. 20 ust. 1b Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym. Administratorem danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowniki. 

Kolejno przywitał przybyłych gości. W XXXII Sesji Rady Gminy uczestniczyli Wójt 

Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek wraz z pracownikami Urzędu Gminy  

w Bobrownikach oraz kierownikami jednostek podległych. Lista obecności stanowi  

załącznik nr 1 do protokołu z Sesji. 

Przewodniczący Rady A. Nocuń na podstawie listy obecności Radnych Gminy 

Bobrowniki stwierdził prawomocność obrad XXXII Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

Na posiedzeniu obecnych było 13 członków Rady Gminy na ogólny stan 15. Nieobecni Radni 

Gminy Bobrowniki: Jerzy Chudy, Anna Flakiewicz. Frekwencja wyniosła 86,(6)%.  

 

 

Pkt. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń nie wniósł zastrzeżeń  

do protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy Bobrowniki. Radni Gminy również nie zgłosili uwag 

do protokołu z przedmiotowej Sesji Rady Gminy.  

W toku przedmiotowego punktu do posiedzenia dołączył Radny Gminy Bobrowniki 

Jerzy Chudy (godzina 15:06). Od tego momentu podczas XXXII Sesji Rady Gminy 

Bobrowniki obecnych było 14 członków Rady Gminy Bobrowniki na ogólny stan 15. 

Nieobecni Radni Gminy Bobrowniki: Anna Flakiewicz. Frekwencja wyniosła 93,(3)%.  

Na wniosek Przewodniczącego Rady, Rada Gminy Bobrowniki przyjęła protokół  

z XXXI Sesji Rady Gminy Bobrowniki jednogłośnie w drodze głosowania, tj. 14 głosami 

„za”. Wykaz głosowania imiennego nad przyjęciem Protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy 

Bobrowniki stanowi załączniki nr 2 do protokołu sesyjnego.  

 

Z końcem przedmiotowego punktu do posiedzenia dołączyła Radna Gminy 

Bobrowniki Anna Flakiewicz (godzina 15:11). Od tego momentu podczas XXXII Sesji Rady 

Gminy Bobrowniki obecnych było 15 członków Rady Gminy Bobrowniki na ogólny stan 15. 

Frekwencja wyniosła 100%. Lista obecności członków Rady Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  
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Pkt. 3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

W punkcie dotyczącym zmiany porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy 

Bobrowniki Adam Nocuń zaproponował wycofanie punktu nr 8 z porządku obrad  

XXXII Sesji Rady Gminy pn. „Podjęcie uchwały w sprawie nieodpłatnego nabycia  

na własność Gminy Bobrowniki udziałów w prawie własności nieruchomości gruntowej  

w postaci działki nr 339/12, 338/9 położonych w Myszkowicach (druk nr 2)”. Projekt 

uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy 

zarządził przeprowadzenie głosowania w przedmiotowej sprawie. Rada Gminy Bobrowniki  

9 głosami „za” przy 5 głosach „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” przyjęła wniosek 

dotyczący zmiany porządku obrad. Wykaz głosowania imiennego nad wycofaniem punktu  

z porządku obrad stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesyjnego. 

 

Porządek obrad XXXII Sesji Rady Gminy Bobrowniki wyglądał następująco: 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. 

4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

6. Interpelacje i wnioski. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego 

zasobu nieruchomości (druk nr 1). 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/275/20 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Bobrowniki przez 

inne niż Gmina Bobrowniki osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (druk nr 3). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania  

pn. "PONE V Etap" (druk nr 4). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok  

(druk nr 5). 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 6). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2023 (druk nr 7). 

13. Sprawy różne. 

14. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

 

Pkt. 4. Informacja Przewodniczącego Rady o działalności między sesjami. 

 

W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Rady Gminy zapoznał zebranych  

z działalnością w okresie międzysesyjnym, tj. od dnia 18 grudnia 2020 roku  

do 28 stycznia 2021 roku. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy stanowi załącznik nr 6 

do protokołu sesyjnego. 
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Pkt. 5. Informacja Wójta Gminy o działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

W przedmiotowym punkcie Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek 

przedstawiła realizację przedsięwzięć i zadań przez poszczególne referaty Urzędu Gminy 

Bobrowniki w okresie międzysesyjnym. Informacja Wójta Gminy Bobrowniki stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu sesyjnego. 

 

 

Pkt. 6. Interpelacje i wnioski. 

 

W niniejszym punkcie nie zostały złożone żadne wnioski i interpelacje przez Radnych 

Gminy Bobrowniki.  

 

 

Pkt. 7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości  

z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 1). 

 

Przedmiotowy punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na zbycie nieruchomości z gminnego zasobu nieruchomości (druk nr 1). 

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt 

uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy 

Bobrowniki. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 15 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXII/301/21 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości z gminnego 

zasobu nieruchomości. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik 

nr 8 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/275/20 Rady Gminy 

Bobrowniki z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Bobrowniki  

przez inne niż Gmina Bobrowniki osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (druk nr 3). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr XXIX/275/20 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek oświatowych prowadzonych  

na terenie Gminy Bobrowniki przez inne niż Gmina Bobrowniki osoby prawne i osoby 

fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania 

(druk nr 3). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym,  

że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady 

Gminy Bobrowniki oraz pozytywnie zaopiniowany przez Komisję ds. Społecznych Rady 

Gminy Bobrowniki. 

W związku z brakiem pytań ze strony radnych nastąpiło głosowanie w powyższym 

temacie. 

W tym miejscu Sekretarz Gminy Bobrowniki Aleksandra Król-Skowron zwróciła 

uwagę na błędny tytuł procedowanego projektu uchwały. Przewodniczący Rady A. Nocuń 

zarządził przerwę w obradach. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 9  

do protokołu sesyjnego. 
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Po wznowieniu obrad Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki wyjaśnił, że doszło 

do pomyłki między tytułem projektu uchwały wprowadzonego do porządku obrad bieżącej 

Sesji Gminy a projektem uchwały przedłożonym Radzie Gminy. Właściwym dokumentem 

jest projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Bobrowniki przez inne niż Gmina Bobrowniki 

osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania (druk nr 3), co zostało odczytane Radnym Gminy przed ponownym 

głosowaniem.  

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiła reasumpcja 

głosowania. 

W przedmiotowym punkcie nie brał udziału Radny Gminy Bobrowniki Zbigniew 

Binko z przyczyn technicznych. Od tego momentu podczas XXXII Sesji Rady Gminy 

Bobrowniki obecnych było 14 członków Rady Gminy Bobrowniki na ogólny stan 15. 

Frekwencja wyniosła 93,(3)%.  

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXII/302/21 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek 

oświatowych prowadzonych na terenie Gminy Bobrowniki przez inne niż Gmina 

Bobrowniki osoby prawne i osoby fizyczne, a także trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. Uchwała wraz z wykazem głosowania 

imiennego stanowią załącznik nr 10 do protokołu sesyjnego. 

 

 

W tym miejscu Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń zarządził 

przerwę w obradach ze względu na problemy techniczne związane z uczestnictwem Radnych 

Gminy w XXXII Sesji Rady Gminy Bobrowniki.  

 

 

Pkt. 9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania  

pn. "PONE V Etap" (druk nr 4). 

 

W tym punkcie Rada Gminy rozpatrywała projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia 

pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  

w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE V Etap" (druk nr 4). Projekt uchwały stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam 

Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia 

wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. Dodatkowo poinformował Radnych,  

że do projektu uchwały zostały wprowadzone zmiany. Projekt uchwały z naniesionymi 

poprawkami został przedłożony Radnym Gminy i to on będzie przedmiotem głosowania. 

Autopoprawka projektu uchwały stanowi załącznik nr 12 do protokołu sesyjnego. 

 Do projektu uchwały Radni nie wnieśli więcej uwag, stąd też zarządzono głosowanie 

w przedmiotowej sprawie. 

 Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXII/303/21 w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach na realizację zadania pn. "PONE V 

Etap". Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 13  

do protokołu sesyjnego.  
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Pkt. 10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok 

(druk nr 5). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Bobrowniki na 2021 rok (druk nr 5). Projekt uchwały stanowi załącznik nr 14  

do protokołu sesyjnego. Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał 

zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy Bobrowniki. Dodatkowo poinformował Radnych, że do projektu 

uchwały zostały wprowadzone zmiany. Projekt uchwały z naniesionymi poprawkami został 

przedłożony Radnym Gminy i to on będzie przedmiotem głosowania. Autopoprawka projektu 

uchwały stanowi załącznik nr 15 do protokołu sesyjnego. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXII/304/21 w sprawie zmiany budżetu Gminy Bobrowniki na 2021 rok. Uchwała 

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 16 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 6). 

 

Następny punkt obrad dotyczył projektu uchwały w sprawie zmiany  Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Bobrowniki na lata 2021-2030 (druk nr 6). Przewodniczący 

Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał zebranym, że projekt uchwały został 

omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji stałych Rady Gminy Bobrowniki. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXII/305/21 w sprawie zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Bobrowniki na lata 2021-2030. Uchwała wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią 

załącznik nr 17 do protokołu sesyjnego.  

 

 

Pkt. 12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju  

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2023 

(druk nr 7). 

 

Kolejny punkt obrad poświęcony był projektowi uchwały w uchwalenia wieloletniego 

planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 

2021-2023 (druk nr 7). Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń przekazał 

zebranym, że projekt uchwały został omówiony podczas posiedzenia wspólnego komisji 

stałych Rady Gminy Bobrowniki. 

Do projektu uchwały nie wniesiono dodatkowych uwag, stąd też nastąpiło głosowanie. 

Rada Gminy Bobrowniki jednogłośnie, tj. 14 głosami „za”, podjęła Uchwałę  

Nr XXXII/306/21 w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji 

urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2021-2023. Uchwała  

wraz z wykazem głosowania imiennego stanowią załącznik nr 18 do protokołu sesyjnego.  

 

W tym miejscu Prezes Aquaplus Sp. z o. o. Arkadiusz Ziemba podziękował Radzie 

Gminy Bobrowniki za podjęcie przedmiotowej uchwały.  
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Pkt. 13. Sprawy różne. 

 

 Jako pierwszy w „sprawach różnych” zabrał głos Radny Gminy Remigiusz Rygoł  

w sprawie uporządkowania posesji mieszkańca po likwidacji bocianiego gniazda. Odpowiedzi 

udział Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy  

T. Gajek.  

 Następnie Radny Gminy Tomasz Gwóźdź odniósł się do zakończenia prac 

inwestycyjnych przy ulicy Pocztowej w sołectwie Sączów. Odpowiedzi udzielił Kierownik 

Referatu Inwestycji i Rozwoju Urzędu Gminy J. Brzozowski, który wyjaśnił, że prace zostały 

wstrzymane na czas zimowy.  

Przewodniczący Rady Gminy Bobrowniki Adam Nocuń wspomniał o akcji WOŚP 

realizowanej na terenie Gminy Bobrowniki.  

Na koniec Wójt Gminy Bobrowniki Małgorzata Bednarek również odniosła się  

do akcji WOŚP, która od lat jest organizowana w sołectwie Sączów pod przewodnictwem 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. Kolejno Wójt Gminy nawiązała do organizacji transportu 

metropolitalnego oraz autobusowych linii metropolitalnych na terenie Gminy Bobrowniki  

a także do terminu wizji lokalnej na terenie sołectwa Dobieszowice w sprawie przystanku 

autobusowego. 

 

W toku przedmiotowego punktu do posiedzenia dołączył Radny Gminy Bobrowniki 

Zbigniew Binko. Od tego momentu podczas XXXII Sesji Rady Gminy Bobrowniki obecnych 

było 15 członków Rady Gminy Bobrowniki na ogólny stan 15. Frekwencja wyniosła 100%.  

 

 

Pkt. 15. Zamknięcie obrad Sesji. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Adam Nocuń ogłosił 

zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

 

XXXII Sesja Rady Gminy Bobrowniki odbyła się w dniu 28 stycznia 2021 roku 

(czwartek) w Urzędzie Gminy w Bobrownikach (Gminna 8, 42-583 Bobrowniki;  

sala nr 25, II piętro) z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość (tryb 

zdalny) trwała od godziny 15:00 do godziny 15:58 z przerwami w  godzinach 15:30-15:33  

i 15:38-15:41. 

 

 

Nagranie audio z obrad XXXII Sesji Rady Gminy Bobrowniki z dnia  

28 stycznia 2021 roku stanowi załącznik nr 19 do protokołu sesyjnego. 

 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Angelika Fleszar 

Referat Organizacyjny 

Urzędu Gminy w Bobrownikach 

Przewodniczący Rady 

Gminy Bobrowniki 

 

 

mgr inż. Adam Nocuń 

 

 


